Estado do Parana

Uni dade Organentéari a:

Codi go
01. 000. 0000. 0. 000. 000

01. 031. 0000. 0. 000. 000
01. 031. 1000. 0. 000. 000

01. 031. 1000. 2. 001. 000

Programa de Trabal ho
Camara Muni ci pal de Pato Bragado Junho de 2018 - Anexo 6, da Lei

CAMARA MUNI Cl PAL DE VEREADORES
01 Poder Legislativo
01. 001 Camara Muni ci pal

Especi fi cacédo

Legi sl ativa

Acado Legislativa
LEG SLAR SOBRE ASSUNTOS MUNI CI PAI'S,
FI SCALI ZAR A ADM NI STRACAO PUBLI CA
MUNI CI PAL E JULGAR  ANUALMENTE AS
CONTAS DO IMUNI CI PI O, VI SANDO A
ATENDER EXI GENCI AS E  EXERCER
COVPETENCI AS DEFI NI DAS NA
CONSTI TU CAO FEDERAL, NA CONSTI TU CAO
ESTADUAL, NA LEI _  ORGANI CA DO
MUNICIPIO, NA LEG SLACAO MUNICl PAL E
NO REG MENTO | NTERNO.
Atividades Legislativas

Total Unidade Orcanentaria...........
Total do Orgéo ............ccoviiniin...
Total Geral ........... ... ... ... ......

82.
82.
82.
82.

Ativi dades

82.
82.
82.

923, 07
923, 07
923, 07

923, 07
923, 07
923, 07
923, 07

Fol ha:

Oper. Especiais

82.
82.

82.
82.
82.
82.

923, 07
923, 07
923, 07
923, 07



